
Uchwała Nr 1059/XLI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie przekształcenia Bursy Szkolnej nr 6, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Elektronicznych w Lublinie, w internat

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z późn. zm.), 
art. 89 ust. 1 w związku z art. 89 ust. 9, art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) 
w wykonaniu § 1 uchwały nr 979/XXXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie zamiaru przekształcenia Bursy Szkolnej nr 6, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Elektronicznych w Lublinie, w internat oraz w związku z opinią Lubelskiego Kuratora Oświaty  
(Postanowienie Nr 8/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., znak: WRE.542.1.2018.AP) i opiniami 
związków zawodowych - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2018 r. przekształca się Bursę Szkolną nr 6, wchodzącą w skład Zespołu 

Szkół Elektronicznych w Lublinie z siedzibą przy ul. Wojciechowskiej 38, w internat.

§ 2
Internat stanowi integralną część Technikum Elektronicznego im. Obrońców Lublina 1939 roku, 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Elektronicznych w Lublinie.

§ 3
Należności, zobowiązania i mienie Bursy Szkolnej nr 6 przejmuje z dniem 31 sierpnia 2018 r. 

Technikum Elektroniczne im. Obrońców Lublina 1939 roku.

§ 4
Statut  Zespołu Szkół Elektronicznych w Lublinie zostanie dostosowany do postanowień niniejszej 

uchwały przez uprawnione organy szkoły zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Zespołu Szkół Elektronicznych w Lublinie.  
  

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 1C1A4521-A424-4FE0-A78B-EC26E0345A7B. Podpisany Strona 1 z 1




